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Tri par nom de joueur plus bas

1SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 450

1VONA Nathan Meyrin Pétanque ACGP 450

3SAID Hichem Les Marronniers AVP 400

4COURNEDE Gaëtan Léman Pétanque AVP 300

4DURUSSEL David Léman Pétanque AVP 300

4MATTHEY Nicolas Léman Pétanque AVP 300

7AUBERT Renaud La Sportive Française AVP 250

7BANDEL David La Sportive Française AVP 250

7DUMUSC Patrick Les Marronniers AVP 250

7FOURNIER Frédéric Meyrin Pétanque ACGP 250

7MOLINAS Maïky Meyrin Pétanque ACGP 250

7WOLLAND Sylvain La Sportive Française AVP 250

13DUPERTHUIS Patrick Les Cadets ACVP 225

13VAUDAN Noah Les Cadets ACVP 225

15BISELX Jérémy Les Cadets ACVP 200

15BISELX Patrice Les Cadets ACVP 200

15COLUCCIA Salvatore B.B.V. Pétanque AVP 200

15DOLANC Fabrice B.B.V. Pétanque AVP 200

15JUBILADO BELARDO Manuel JoaoLe Motty AVP 200

15KUUN Thomas Les Cadets ACVP 200

15MAGGI Mathieu Le Motty AVP 200

15MARET-COLLET Quentin Pétanque du Verney AVP 200

15MOLINAS Joseph Bulle AVP 200

15PULFER Jean-Daniel Crissier AVP 200

15PULLARA Fabrizio Bulle AVP 200

15RIBEIRO Tony Bulle AVP 200

15SABY Maxime Le Motty AVP 200

15STUTZ Simon B.B.V. Pétanque AVP 200

15YONG BONG Kim Crissier AVP 200

30JAGGI Vincent Les Cadets ACVP 175

30LUCE Bruno La Liennoise ACVP 175

30MANCELLE Wilfrid Martigny ACVP 175

30SCHNEGG Jean-Maurice La Liennoise ACVP 175

34BOSSET Garry Mont Charmant AVP 150

34DOS SANTOS SILVA Adriano Pétanque du Verney AVP 150

34DUCRY Christophe B.B.V. Pétanque AVP 150

34ENDRION Christian Ca Marche AVP 150

34FAVRE Bryan B.B.V. Pétanque AVP 150

34FROIDEVAUX Régis Léman Pétanque AVP 150

34GACHET Lucien Bulle AVP 150

34GALLOT Cyril Martigny ACVP 150

34GRAF Guillaume Martigny ACVP 150

34GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 150

34JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 150

34LEAS Hong Le Guet AVP 150

34LEAS Huon Le Guet AVP 150

34MAZZOLENI Joseph Le Motty AVP 150

34METAIRON Frederick Pétanque du Verney AVP 150

34MEYER Philippe Ca Marche AVP 150

34MOUNTHAMNONG Salong Le Guet AVP 150



34MOZZONE Stéphan Le Motty AVP 150

34MUFALE Riccardo Pétanque du Verney AVP 150

34PAULUS Patrice Le Motty AVP 150

34PERLER Ryan B.B.V. Pétanque AVP 150

34PERRAUDIN Florian Martigny ACVP 150

34PITTET Alwin Léman Pétanque AVP 150

34RUFFIEUX Fabrice Bulle AVP 150

34SAVERE Bruno Le Motty AVP 150

34TANG Vath Le Guet AVP 150

34TERCIER Xavier Pétanque Moudon AVP 150

34UTZ Alexandre Léman Pétanque AVP 150

34VERI Cédric Pétanque Moudon AVP 150

34YERLY Michel Bulle AVP 150

64BONNY Steve l'Yverdonnoise AVP 125

64BOURLA Bruno l'Yverdonnoise AVP 125

64CHASLES David Phénix Pétanque AVP 125

64DA MOTA Ludovic Mont Charmant AVP 125

64DIEULAFAIT Cyril Mont Charmant AVP 125

64GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 125

64HUYGHE Grégory La Platrière ACVP 125

64PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 125

64SANSONNENS Cédric l'Yverdonnoise AVP 125

64TAILLANDIER Christophe Mont Charmant AVP 125

64VAUDAN Christophe Les Cadets ACVP 125

64VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 125

76ANDENMATTEN Alain Riddes ACVP 100

76BADET Julien Oméga AJP 100

76BANDEL Marc Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

76BAUMANN Jean-Christophe Le Béridier AJP 100

76BINOTTO Luca Mont Charmant AVP 100

76BOSON Patrick Riddes ACVP 100

76BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 100

76CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 100

76CHAMBRIER Jérôme Les Quatre-Saisons ACVP 100

76CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 100

76DANIELE Massimo Les Marronniers AVP 100

76DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 100

76DIFFON Grégory Bulle AVP 100

76DINUCOVIC Veroljub Le Béridier AJP 100

76FILLIEZ Claudy Val de Bagnes ACVP 100

76GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 100

76GIARDIELLO Walter La Nyonnaise AVP 100

76GISIGER Frédéric l'Onésienne ACGP 100

76GLOANNEC Pascal Le Motty AVP 100

76GONTRAN Thierry Pétanque du Verney AVP 100

76GRACA Kevin Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

76GRIN Michel-Léo Les Alliés AVP 100

76GUIOMAR Carlos Manuel Val de Bagnes ACVP 100

76HOLZ Marc Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

76HRAIFI Radouane Les Quatre-Saisons ACVP 100

76HUBER Vincent Euroboules ACGP 100

76INREP Alain Mont Charmant AVP 100

76JOTTERAND Stéphane Mont Charmant AVP 100

76KNEUBÜHLER Romano Boule Belp SAP 100

76KUENZI Gérard Phénix Pétanque AVP 100

76LABIT Benoît Bulle AVP 100

76LEDUC Jean-Philippe La Fontaine ACVP 100

76MABILLARD Pascal Riddes ACVP 100

76MARQUIS Arnaud La Platrière ACVP 100

76MIULLI Vito Les Trois Couleurs AVP 100

76PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 100

76PETIT Sébastien La Fontaine ACVP 100

76PILET Sandy Mont Charmant AVP 100

76POYARD Jean-Baptiste Le Motty AVP 100

76RAGUNATHAN Estom Mont Charmant AVP 100

76ROCHEREAU Dominique Le Motty AVP 100

76ROMANI Orlando Bulle AVP 100

76ROVALETTI Romano Mont Charmant AVP 100

76SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 100

76SANTOS Rogelio Les Trois Couleurs AVP 100

76SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 100

76THURRE Jérôme Riddes ACVP 100

76TOMA Franco La Nyonnaise AVP 100



76WABLE Eddy La Fontaine ACVP 100

76WEDER Bernard Les Alliés AVP 100

76WILLEMIN Jonas Boule Belp SAP 100

127BALLAY Liam Les Cadets ACVP 75

127BANDEL Grégory Le Motty AVP 75

127BASLER Mike P.C. Zürich SAP 75

127BILLIET Sébastien Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

127BLASER Ronny Boule Belp SAP 75

127BRON Joan l'Escargolet AJP 75

127BRUCHEZ André Riddes ACVP 75

127CARUSO Daniel Riddes ACVP 75

127CRETIN Laurent l'Escargolet AJP 75

127DIMASSI Hedi La Liennoise ACVP 75

127FERRARA Antonio La Liennoise ACVP 75

127FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 75

127GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 75

127GRANDCHAMP Steve Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

127HODOVIC Enver La Liennoise ACVP 75

127LEVRAND Cédric La Platrière ACVP 75

127MARTINET Gerald Abricot Boule ACVP 75

127MASCHINO Dylan Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

127MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 75

127MAY Paul Riddes ACVP 75

127PAPILLOUD Stephane Riddes ACVP 75

127SAVÈRE Denis Phénix Pétanque AVP 75

127TILLMANNS Patrick (Tillu) Boule Belp SAP 75

127TORNAY Stéphane La Liennoise ACVP 75

127TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 75

152ANDRIAMITANTSOA TsiferaniavoMont Charmant AVP 50

152ANTONUCCI Fulvio Phénix Pétanque AVP 50

152ATTIAS Alex Les Marronniers AVP 50

152AUDET Ludovic Mont Charmant AVP 50

152BALADAN Miguel Angel Clarens AVP 50

152BALLAY Clément Les Cadets ACVP 50

152BANDEL Jérémy Le Motty AVP 50

152BAPST Alain Oméga AJP 50

152BARD Jérôme Oméga AJP 50

152BENOIT Jacky Le Mont AVP 50

152BERGER Jean La Vallée ACFP 50

152BERGES Christian Les Marronniers AVP 50

152BERNARD Georges Le Mont AVP 50

152BÉROUD Alain Le Mont AVP 50

152BETTEX Pierre-Yves Phénix Pétanque AVP 50

152BISOGLIO Pierre Clarens AVP 50

152BONDALLAZ Olivier Le Tourneboule AVP 50

152BONETTI Victor Clarens AVP 50

152BORGEAT Julien Noble-Contrée ACVP 50

152BOUDRY Michel La Mêlée AVP 50

152BRENOT André Les Marronniers AVP 50

152BRÜGGER Loïc Le Motty AVP 50

152BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 50

152BULA Daniel Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152CADOL Frédéric B.B.V. Pétanque AVP 50

152CHARRIÈRE Jérôme Bulle AVP 50

152CHIQUET Hervé Les Sixboulettes AVP 50

152CHUARD Patrick La Boule du Coq AVP 50

152COSTANTINO Christophe Les Quatre-Saisons ACVP 50

152DE SOUSA AMARAL Paulo AlexandreClarens AVP 50

152DE SOUSA Paulo Jorge Pétanque du Verney AVP 50

152DELABAYS Quentin Bulle AVP 50

152DUCRY Daniel B.B.V. Pétanque AVP 50

152DUPERRET François Le Mont AVP 50

152EGLE Marcel La Boule du Coq AVP 50

152FAVRE Régis Sion Pétanque ACVP 50

152FERRARA Raffaël Clarens AVP 50

152FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 50

152GAILLARD Dominique Riddes ACVP 50

152GEMESIO Luigi Les Marronniers AVP 50

152GERBER François Pétanque du Verney AVP 50

152GILLIERON David Pétanque Renanaise AVP 50

152GILLIERON Jean-Michel Pétanque Renanaise AVP 50

152GROLHIER Jean-Louis Les Marronniers AVP 50

152GUICHARD Cédric Clarens AVP 50



152JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 50

152JACQUAT Pierre-André Bulle AVP 50

152JACQUET Michel Clarens AVP 50

152LAHEYNE Mike Boule Belp SAP 50

152LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 50

152LOR VAN Thongvan Le Mont AVP 50

152MARTI Daniel P.C. Boulissima Bern SAP 50

152MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 50

152MATTI David B.B.V. Pétanque AVP 50

152MICHOD Patrick Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152MOUGIN Christophe Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152MULHAUPT Michel Le Tourneboule AVP 50

152NICOLET Stéphane Pétanque du Verney AVP 50

152NORMAND Yohan Oméga AJP 50

152ORTUNO Laurent Clarens AVP 50

152PARAVISI Maximo La Mêlée AVP 50

152PASQUIER Anthony Bulle AVP 50

152PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 50

152PENON Jean-Michel Abricot Boule ACVP 50

152PRADEGAN Ivano Les Cadets ACVP 50

152PUTHIOT Thierry Pétanque Renanaise AVP 50

152RAMDIN Sachingeer Mont Charmant AVP 50

152RAMDIN Yeshgeer Mont Charmant AVP 50

152RIME Dominique Bulle AVP 50

152ROH Dominique Sion Pétanque ACVP 50

152RUFFIEUX Daniel Clarens AVP 50

152SANTORO Luigi La Mêlée AVP 50

152SCHACKEMY Michel Les Sixboulettes AVP 50

152SCHAFER Jonathan Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152SCHMUTZ Jonathan Les Meuqueux AJP 50

152SOCHON Michael Les Sixboulettes AVP 50

152TAQI Abdelrhani Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152TSIMINE Ulysse Bulle AVP 50

152VARREL Gilbert Les Trois Couleurs AVP 50

152VELUZ Bob La Mêlée AVP 50

152VIENNET Christophe Les Trois Couleurs AVP 50

152VOIROL François La Gentiane AJP 50

152WEBER Jean-Daniel Le Mont AVP 50

152WIPFLI Nicolas Martigny ACVP 50

152ZWAHLEN Philippe Clarens AVP 50

237ALLAIN Gérard Les Trois Couleurs AVP 25

237AYMON Kestan Les Quatre-Saisons ACVP 25

237BASSINO Raphael Pétanque Moudon AVP 25

237BAUMANN Naël Le Motty AVP 25

237BEDJAI Philippe La Chablaisienne ACVP 25

237BISELX Maurice Les Cadets ACVP 25

237BOVAY Thierry Le Motty AVP 25

237BUCHARD Yvan Abricot Boule ACVP 25

237CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 25

237CASARICO Fabio Cp Fri-Boules ACFP 25

237CHMIEL Yannick Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

237CLERC Jean-Luc La Chablaisienne ACVP 25

237D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 25

237DARVAL Julien La Liennoise ACVP 25

237DELEGLISE Thierry La Platrière ACVP 25

237DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 25

237DUSSAULT Didier Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

237EGGERTSWYLER Laurent Cp Fri-Boules ACFP 25

237FRANCISCO Cédric Meyrin Pétanque ACGP 25

237FUMEAUX Hervé Les Quatre-Saisons ACVP 25

237HALL Frédéric La Fontaine ACVP 25

237HYSENI Adrian La Fontaine ACVP 25

237HYSENI Florian La Fontaine ACVP 25

237JOAQUIM Miguel Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

237JULMY Sylvain Cp Fri-Boules ACFP 25

237LA MENDOLA Noah Les Sixboulettes AVP 25

237LANQUETIN Thierry Le Cochet AVP 25

237LOEUILLET Yann Pétanque Moudon AVP 25

237MARTI Christoph Boule Belp SAP 25

237MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 25

237MERMOUD Jean-Renaud Abricot Boule ACVP 25

237MOREAU Luigi La Fontaine ACVP 25

237PETRUCCI Emmanuel Martigny ACVP 25



237PICON Emmanuel La Chablaisienne ACVP 25

237RAKOTOMAMONJY Bernard Euroboules ACGP 25

237RAKOTONIRINA Mikaela Mont Charmant AVP 25

237RALAIVAO Christian Euroboules ACGP 25

237REBBAH Ayoube Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

237ROTZETTER Adrien Martigny ACVP 25

237ROTZETTER Hervé Martigny ACVP 25

237SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 25

237TASSONI Kilian Martigny ACVP 25

237TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 25

237VEUTHEY Christophe Le Lion ACVP 25

237VUIGNIER Dylan Le Lion ACVP 25

237ALLAIN Gérard Les Trois Couleurs AVP 25

76ANDENMATTEN Alain Riddes ACVP 100

152ANDRIAMITANTSOA TsiferaniavoMont Charmant AVP 50

152ANTONUCCI Fulvio Phénix Pétanque AVP 50

152ATTIAS Alex Les Marronniers AVP 50

7AUBERT Renaud La Sportive Française AVP 250

152AUDET Ludovic Mont Charmant AVP 50

237AYMON Kestan Les Quatre-Saisons ACVP 25

76BADET Julien Oméga AJP 100

152BALADAN Miguel Angel Clarens AVP 50

152BALLAY Clément Les Cadets ACVP 50

127BALLAY Liam Les Cadets ACVP 75

7BANDEL David La Sportive Française AVP 250

127BANDEL Grégory Le Motty AVP 75

152BANDEL Jérémy Le Motty AVP 50

76BANDEL Marc Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

152BAPST Alain Oméga AJP 50

152BARD Jérôme Oméga AJP 50

127BASLER Mike P.C. Zürich SAP 75

237BASSINO Raphael Pétanque Moudon AVP 25

76BAUMANN Jean-Christophe Le Béridier AJP 100

237BAUMANN Naël Le Motty AVP 25

237BEDJAI Philippe La Chablaisienne ACVP 25

152BENOIT Jacky Le Mont AVP 50

152BERGER Jean La Vallée ACFP 50

152BERGES Christian Les Marronniers AVP 50

152BERNARD Georges Le Mont AVP 50

152BÉROUD Alain Le Mont AVP 50

152BETTEX Pierre-Yves Phénix Pétanque AVP 50

127BILLIET Sébastien Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

76BINOTTO Luca Mont Charmant AVP 100

15BISELX Jérémy Les Cadets ACVP 200

237BISELX Maurice Les Cadets ACVP 25

15BISELX Patrice Les Cadets ACVP 200

152BISOGLIO Pierre Clarens AVP 50

127BLASER Ronny Boule Belp SAP 75

152BONDALLAZ Olivier Le Tourneboule AVP 50

152BONETTI Victor Clarens AVP 50

64BONNY Steve l'Yverdonnoise AVP 125

152BORGEAT Julien Noble-Contrée ACVP 50

76BOSON Patrick Riddes ACVP 100

34BOSSET Garry Mont Charmant AVP 150

152BOUDRY Michel La Mêlée AVP 50

64BOURLA Bruno l'Yverdonnoise AVP 125

237BOVAY Thierry Le Motty AVP 25

152BRENOT André Les Marronniers AVP 50

127BRON Joan l'Escargolet AJP 75

127BRUCHEZ André Riddes ACVP 75

152BRÜGGER Loïc Le Motty AVP 50

76BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 100

237BUCHARD Yvan Abricot Boule ACVP 25

152BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 50

152BULA Daniel Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152CADOL Frédéric B.B.V. Pétanque AVP 50



76CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 100

237CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 25

127CARUSO Daniel Riddes ACVP 75

237CASARICO Fabio Cp Fri-Boules ACFP 25

76CHAMBRIER Jérôme Les Quatre-Saisons ACVP 100

152CHARRIÈRE Jérôme Bulle AVP 50

64CHASLES David Phénix Pétanque AVP 125

152CHIQUET Hervé Les Sixboulettes AVP 50

237CHMIEL Yannick Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

152CHUARD Patrick La Boule du Coq AVP 50

237CLERC Jean-Luc La Chablaisienne ACVP 25

76CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 100

15COLUCCIA Salvatore B.B.V. Pétanque AVP 200

152COSTANTINO Christophe Les Quatre-Saisons ACVP 50

4COURNEDE Gaëtan Léman Pétanque AVP 300

127CRETIN Laurent l'Escargolet AJP 75

64DA MOTA Ludovic Mont Charmant AVP 125

76DANIELE Massimo Les Marronniers AVP 100

237D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 25

237DARVAL Julien La Liennoise ACVP 25

76DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 100

152DE SOUSA AMARAL Paulo AlexandreClarens AVP 50

152DE SOUSA Paulo Jorge Pétanque du Verney AVP 50

152DELABAYS Quentin Bulle AVP 50

237DELEGLISE Thierry La Platrière ACVP 25

237DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 25

64DIEULAFAIT Cyril Mont Charmant AVP 125

76DIFFON Grégory Bulle AVP 100

127DIMASSI Hedi La Liennoise ACVP 75

76DINUCOVIC Veroljub Le Béridier AJP 100

15DOLANC Fabrice B.B.V. Pétanque AVP 200

34DOS SANTOS SILVA Adriano Pétanque du Verney AVP 150

34DUCRY Christophe B.B.V. Pétanque AVP 150

152DUCRY Daniel B.B.V. Pétanque AVP 50

7DUMUSC Patrick Les Marronniers AVP 250

152DUPERRET François Le Mont AVP 50

13DUPERTHUIS Patrick Les Cadets ACVP 225

4DURUSSEL David Léman Pétanque AVP 300

237DUSSAULT Didier Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

237EGGERTSWYLER Laurent Cp Fri-Boules ACFP 25

152EGLE Marcel La Boule du Coq AVP 50

34ENDRION Christian Ca Marche AVP 150

34FAVRE Bryan B.B.V. Pétanque AVP 150

152FAVRE Régis Sion Pétanque ACVP 50

127FERRARA Antonio La Liennoise ACVP 75

152FERRARA Raffaël Clarens AVP 50

76FILLIEZ Claudy Val de Bagnes ACVP 100

152FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 50

127FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 75

7FOURNIER Frédéric Meyrin Pétanque ACGP 250

237FRANCISCO Cédric Meyrin Pétanque ACGP 25

34FROIDEVAUX Régis Léman Pétanque AVP 150

237FUMEAUX Hervé Les Quatre-Saisons ACVP 25

64GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 125

34GACHET Lucien Bulle AVP 150

152GAILLARD Dominique Riddes ACVP 50

34GALLOT Cyril Martigny ACVP 150

152GEMESIO Luigi Les Marronniers AVP 50

76GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 100

152GERBER François Pétanque du Verney AVP 50

76GIARDIELLO Walter La Nyonnaise AVP 100

152GILLIERON David Pétanque Renanaise AVP 50

152GILLIERON Jean-Michel Pétanque Renanaise AVP 50

127GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 75

76GISIGER Frédéric l'Onésienne ACGP 100

76GLOANNEC Pascal Le Motty AVP 100

76GONTRAN Thierry Pétanque du Verney AVP 100

76GRACA Kevin Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

34GRAF Guillaume Martigny ACVP 150

127GRANDCHAMP Steve Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

76GRIN Michel-Léo Les Alliés AVP 100

152GROLHIER Jean-Louis Les Marronniers AVP 50

34GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 150



152GUICHARD Cédric Clarens AVP 50

76GUIOMAR Carlos Manuel Val de Bagnes ACVP 100

237HALL Frédéric La Fontaine ACVP 25

127HODOVIC Enver La Liennoise ACVP 75

76HOLZ Marc Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

76HRAIFI Radouane Les Quatre-Saisons ACVP 100

76HUBER Vincent Euroboules ACGP 100

64HUYGHE Grégory La Platrière ACVP 125

237HYSENI Adrian La Fontaine ACVP 25

237HYSENI Florian La Fontaine ACVP 25

76INREP Alain Mont Charmant AVP 100

152JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 50

152JACQUAT Pierre-André Bulle AVP 50

152JACQUET Michel Clarens AVP 50

34JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 150

30JAGGI Vincent Les Cadets ACVP 175

237JOAQUIM Miguel Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

76JOTTERAND Stéphane Mont Charmant AVP 100

15JUBILADO BELARDO Manuel JoaoLe Motty AVP 200

237JULMY Sylvain Cp Fri-Boules ACFP 25

76KNEUBÜHLER Romano Boule Belp SAP 100

76KUENZI Gérard Phénix Pétanque AVP 100

15KUUN Thomas Les Cadets ACVP 200

237LA MENDOLA Noah Les Sixboulettes AVP 25

76LABIT Benoît Bulle AVP 100

152LAHEYNE Mike Boule Belp SAP 50

237LANQUETIN Thierry Le Cochet AVP 25

34LEAS Hong Le Guet AVP 150

34LEAS Huon Le Guet AVP 150

76LEDUC Jean-Philippe La Fontaine ACVP 100

127LEVRAND Cédric La Platrière ACVP 75

237LOEUILLET Yann Pétanque Moudon AVP 25

152LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 50

152LOR VAN Thongvan Le Mont AVP 50

30LUCE Bruno La Liennoise ACVP 175

76MABILLARD Pascal Riddes ACVP 100

15MAGGI Mathieu Le Motty AVP 200

30MANCELLE Wilfrid Martigny ACVP 175

15MARET-COLLET Quentin Pétanque du Verney AVP 200

76MARQUIS Arnaud La Platrière ACVP 100

237MARTI Christoph Boule Belp SAP 25

152MARTI Daniel P.C. Boulissima Bern SAP 50

127MARTINET Gerald Abricot Boule ACVP 75

152MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 50

127MASCHINO Dylan Pétanque-Club Vallorbe AVP 75

127MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 75

4MATTHEY Nicolas Léman Pétanque AVP 300

152MATTI David B.B.V. Pétanque AVP 50

127MAY Paul Riddes ACVP 75

237MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 25

34MAZZOLENI Joseph Le Motty AVP 150

237MERMOUD Jean-Renaud Abricot Boule ACVP 25

34METAIRON Frederick Pétanque du Verney AVP 150

34MEYER Philippe Ca Marche AVP 150

152MICHOD Patrick Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

76MIULLI Vito Les Trois Couleurs AVP 100

15MOLINAS Joseph Bulle AVP 200

7MOLINAS Maïky Meyrin Pétanque ACGP 250

237MOREAU Luigi La Fontaine ACVP 25

152MOUGIN Christophe Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

34MOUNTHAMNONG Salong Le Guet AVP 150

34MOZZONE Stéphan Le Motty AVP 150

34MUFALE Riccardo Pétanque du Verney AVP 150

152MULHAUPT Michel Le Tourneboule AVP 50

152NICOLET Stéphane Pétanque du Verney AVP 50

152NORMAND Yohan Oméga AJP 50

152ORTUNO Laurent Clarens AVP 50

127PAPILLOUD Stephane Riddes ACVP 75

152PARAVISI Maximo La Mêlée AVP 50

152PASQUIER Anthony Bulle AVP 50

34PAULUS Patrice Le Motty AVP 150

152PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 50

152PENON Jean-Michel Abricot Boule ACVP 50



34PERLER Ryan B.B.V. Pétanque AVP 150

34PERRAUDIN Florian Martigny ACVP 150

76PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 100

76PETIT Sébastien La Fontaine ACVP 100

237PETRUCCI Emmanuel Martigny ACVP 25

237PICON Emmanuel La Chablaisienne ACVP 25

76PILET Sandy Mont Charmant AVP 100

34PITTET Alwin Léman Pétanque AVP 150

76POYARD Jean-Baptiste Le Motty AVP 100

152PRADEGAN Ivano Les Cadets ACVP 50

64PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 125

15PULFER Jean-Daniel Crissier AVP 200

15PULLARA Fabrizio Bulle AVP 200

152PUTHIOT Thierry Pétanque Renanaise AVP 50

76RAGUNATHAN Estom Mont Charmant AVP 100

237RAKOTOMAMONJY Bernard Euroboules ACGP 25

237RAKOTONIRINA Mikaela Mont Charmant AVP 25

237RALAIVAO Christian Euroboules ACGP 25

152RAMDIN Sachingeer Mont Charmant AVP 50

152RAMDIN Yeshgeer Mont Charmant AVP 50

237REBBAH Ayoube Pétanque-Club Vallorbe AVP 25

15RIBEIRO Tony Bulle AVP 200

152RIME Dominique Bulle AVP 50

76ROCHEREAU Dominique Le Motty AVP 100

152ROH Dominique Sion Pétanque ACVP 50

76ROMANI Orlando Bulle AVP 100

237ROTZETTER Adrien Martigny ACVP 25

237ROTZETTER Hervé Martigny ACVP 25

76ROVALETTI Romano Mont Charmant AVP 100

152RUFFIEUX Daniel Clarens AVP 50

34RUFFIEUX Fabrice Bulle AVP 150

76SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 100

15SABY Maxime Le Motty AVP 200

3SAID Hichem Les Marronniers AVP 400

64SANSONNENS Cédric l'Yverdonnoise AVP 125

152SANTORO Luigi La Mêlée AVP 50

76SANTOS Rogelio Les Trois Couleurs AVP 100

237SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 25

34SAVERE Bruno Le Motty AVP 150

127SAVÈRE Denis Phénix Pétanque AVP 75

152SCHACKEMY Michel Les Sixboulettes AVP 50

152SCHAFER Jonathan Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

152SCHMUTZ Jonathan Les Meuqueux AJP 50

30SCHNEGG Jean-Maurice La Liennoise ACVP 175

76SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 100

152SOCHON Michael Les Sixboulettes AVP 50

1SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 450

15STUTZ Simon B.B.V. Pétanque AVP 200

64TAILLANDIER Christophe Mont Charmant AVP 125

34TANG Vath Le Guet AVP 150

152TAQI Abdelrhani Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

237TASSONI Kilian Martigny ACVP 25

34TERCIER Xavier Pétanque Moudon AVP 150

76THURRE Jérôme Riddes ACVP 100

127TILLMANNS Patrick (Tillu) Boule Belp SAP 75

76TOMA Franco La Nyonnaise AVP 100

237TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 25

127TORNAY Stéphane La Liennoise ACVP 75

127TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 75

152TSIMINE Ulysse Bulle AVP 50

34UTZ Alexandre Léman Pétanque AVP 150

152VARREL Gilbert Les Trois Couleurs AVP 50

64VAUDAN Christophe Les Cadets ACVP 125

13VAUDAN Noah Les Cadets ACVP 225

152VELUZ Bob La Mêlée AVP 50

34VERI Cédric Pétanque Moudon AVP 150

237VEUTHEY Christophe Le Lion ACVP 25

152VIENNET Christophe Les Trois Couleurs AVP 50

152VOIROL François La Gentiane AJP 50

1VONA Nathan Meyrin Pétanque ACGP 450

64VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 125

237VUIGNIER Dylan Le Lion ACVP 25

76WABLE Eddy La Fontaine ACVP 100



152WEBER Jean-Daniel Le Mont AVP 50

76WEDER Bernard Les Alliés AVP 100

76WILLEMIN Jonas Boule Belp SAP 100

152WIPFLI Nicolas Martigny ACVP 50

7WOLLAND Sylvain La Sportive Française AVP 250

34YERLY Michel Bulle AVP 150

15YONG BONG Kim Crissier AVP 200

152ZWAHLEN Philippe Clarens AVP 50

Concours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SP

AVP

12.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

13.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

13.04.2025, La Bricole, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Bricole, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

ACVP

12.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 412.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

13.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 413.04.2025, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

DISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMER

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

vjaggi@swiss-petanque.chvjaggi@swiss-petanque.ch mardi 15 avril 2025


